## 中国银行股份有限公司许昌分行员工行服配套服装采购项目流标公告 (招标编号: 11341-gh-2024001)

## 一、内容:

中国银行股份有限公司许昌分行员工行服配套服装采购项目进行竞争性磋商采购,现发布流标公告。

一、项目名称:中国银行股份有限公司许昌分行员工行服配套服装采购项目

编号: 11341-gh-2024001

二、流标信息

本项目由于供应商不足三家、按流标处理。

三、联系事项

采购人: 中国银行股份有限公司许昌分行

地址:河南省许昌市建设路 1488 号

联系人: 陈老师

电话: 0374-3338011

电子函件: 11656@bank-of-china.com

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 三、联系方式

招标 人:中国银行股份有限公司许昌分行

地 址:河南省许昌市建设路 1488 号中银大厦 5 楼财务管理部

联系人: 陈先生

电 话: 0374-3338011

电子邮件: 11656@bank-of-china.com

招标代理机构:

地 址:

联系人:

电话:

电子邮件:

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)